

Grade 1 Admission 2023

We are pleased to give the names of the candidates who were successful in the interview for Grade 1(2023).

Please get in contact with the office before 23/04/2022 and pay the contribution to ensure that you are confirming the admission. **The contribution paid for the admission of the child will not be refunded.**

- * If you fail to make the contribution before 23/04/2022 you will lose the admission, and the place would be given to another student.
- * When you come to confirm the admission, please hand over the original Birth Certificate of the child to the office.
- * Appeals for reconsideration of those who have missed admission will be accepted on or before 08.04.2022.

தரம் - 1 (2023)

தரம் 1 - 2023ற்கு தெரிவு செய்யப்பட்ட மாணவர்கள் தொடர்பான விபரம் கீழே தரப்பட்டுள்ளது என்பதனை மனமகிழ்வுடன் அறியத்தருகின்றோம்.

உங்கள் பிள்ளையின் அனுமதியினை எதிர்வரும் 23/04/2022 ஆம் திகதிக்கு முன்னர் பாடசாலைக் காரியாலயத்துடன் தொடர்புகொண்டு கட்டணங்களைச் செலுத்தி உறுதிப்படுத்திக்கொள்ளும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றீர்கள். (உறுதிப்படுத்துவதற்காக செலுத்தப்பட்ட கட்டணங்கள் மீளக் கையளிக்கப்படமாட்டாது என்பதனை அறியத் தருகின்றோம்).

- * அனுமதியை உறுதிப்படுத்துவதற்கு வருகை தரும் போது பிறப்பு அத்தாட்சிப் பத்திரத்தின் மூலப்பிரதியை காரியாலத்தில் கையளிக்கவும்.
- * குறித்த தினத்திற்கு முன்னர் உறுதிப்படுத்தாத அனுமதிகள் வெற்றிடமாகக் கருதப்பட்டு அவ்விடத்தை மீள்நிரப்பு செய்வதற்கு பிறிதொரு மாணவருக்கு சந்தர்ப்பம் வழங்கப்படும்.
- * 08/04/2022 க்கு முன்னர் மீள்பரிசீலனைக்கான விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.

